
ZARZĄDZENIE NR 24/2026 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 5 marca 2026 r. 

zmieniająca zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu zebrań 
wiejskich oraz zebrania mieszkańców osiedla w Gminie Kisielice 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 Statutów Sołectw Gminy Kisielice i § 19d 
Statutu Osiedla „Przyszłość” w Kisielicach zatwierdzonego Uchwałą Nr IV/24/07 
Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw oraz osiedla, utworzonych na terenie gminy (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Mazur. Nr 31 poz. 509, z 2021 r.  poz. 775 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzenia Nr 23/2026 Burmistrza Kisielic z dnia 04 marca 2026 r. 
w sprawie ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich oraz zebrania mieszkańców 
osiedla w Gminie Kisielice  zmienia się załącznik do zarządzenia, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8587A0-5843-44A7-A3AD-1EE632D42852. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 24/2026 
Burmistrza Kisielic 
z dnia 5 marca 2026 r. 

Harmonogram zebrań wiejskich i Komitetu Osiedlowego w Kisielicach 

Godzina 
Termin 

 
L.p. Miejscowość Data 

I II 
Miejsce 

1. Biskupiczki 10.03.2026 - 
wtorek 16:00 16:05 świetlica wiejska 

2. Pławty 
Wielkie 11.03.2026 - środa 16:00 16:05 świetlica wiejska 

3. Klimy 11.03.2026 - środa 17:30 17:35 świetlica wiejska 
4. Kantowo 12.03.2026 – 

czwartek 16:00 16:05 świetlica wiejska 

5. Goryń 12.03.2026 - 
czwartek 17:30 17:35 świetlica wiejska 

6. 
Krzywka 12.03.2026 - 

czwartek 18:30 18:35 świetlica wiejska 

7. Wola 17.03.2026 - 
wtorek 16:00 16:05 świetlica wiejska                     

w Ogrodzieńcu 
8. Ogrodzieniec 17.03.2026 - 

wtorek 17:00 17:05 świetlica wiejska                     
w Ogrodzieńcu 

9. Trupel 17.03.2026 - 
wtorek 18:30 18:35 świetlica wiejska 

10. Jędrychowo 17.03.2026 - 
wtorek 19:45 19:50 świetlica wiejska                      

11. 
Sobiewola 18.03.2026 - środa 16:00 16:05 

Sala konferencyjna 
Urzędu Miejskiego 

Kisielice 
12. 

Kisielice 18.03.2026  - środa 17:00 17:05 
Sala konferencyjna 
Urzędu Miejskiego 

Kisielice 
13. 

Łęgowo 18.03.2026 - środa 18:30 18:35 świetlica wiejska 

14. Butowo 19.03.2026 - 
czwartek 16:00 16:05 świetlica wiejska 

15. Łodygowo 19.03.2026 - 
czwartek 17:15 17:20 świetlica wiejska 

16. Limża 19.03.2026 - 
czwartek 18:30 18:35 świetlica wiejska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8587A0-5843-44A7-A3AD-1EE632D42852. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2026 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 5 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Harmonogram zebrań wiejskich i Komitetu Osiedlowego w Kisielicach


